49 Mustafa Çağrıcı, “Gazzâlî”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi, cilt 13, İstanbul, TDV
Yayınları, 1996, s. 489-505.

50 Sezai Küçük, “Klâsiklerimiz/ VI, İhyâü Ulûmi’d-Dîn (Ebu Hamid Muhammed b. Muhammed
el-Gazzâlî et-Tûsî- ö. 505/ 1111)”, Tasavvuf İlmi ve Akademik Araştırma Dergisi, sayı 7, 2001,
s. 311.

51 06 Mil. Yz. B. 928, vr. 283b-284b.; İmâm-ı Gazâlî, İhyâü Ulûmi’d-Dîn, çev. Ali Arslan, cilt 5,
İstanbul, Yaylacık Matbaası, 1974.

52 06 Mil. Yz. B. 928, vr. 460a-463b.
53 İshak Yazıcı, “Ebü’l-Leys Semerkandî’’, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi, cilt 36,